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  ما کی هستیم؟  

سازی را به پروگرام  های غنی تمرکز اصلی ما این است که فعالیت  Springbrookاینجا در        

های قبل و بعد از مکتب در یک محیط مصؤن و صمیمی بیاوریم. ما روی کمک به کار  

های گروپی، یادگیری اجتماعی و  های فزیکی از طریق بازی ، هنر، فعالیت STEMخانگی، 

کرد. این یک فرصت برای جوانان  سازی و انکشاف رهبری تمرکز خواهیم  عاطفی، مهارت 

باشد تا با هم به عنوان یک تیم سرگرم باشند و بیاموزند و از طریق همسالان و کلان  ما می 

 سالان دلسوز روابط برقرار کنند.  

 تماس با ما

می باشیم. جاهای ما کافه تریا، جیم، پورتیبل    Springbrookما در داخل محوطه مکتب ابتدائیه  

 ، و ساحه/میدان بازی است   103، اتاق نمبر  5و   3، 2های 

 

PSESD Expanded Learning Program  

Coordinator:  

Quentin “Q” Nolen  

20035 100th Ave SE 

Kent, Washington 98031 

 7861- 778( 253| ) 7861- 917( 425تیلیفون: )

 qnolen@psesd.orgایمیل: 

 آدرس ثبت نام: 

registration-www.psesd.org/SpringbrookElementary 

 

Springbrook Before and  
After School Program 

PSESD Expanded Learning Program  
Coordinator:  

Quentin “Q” Nolen  
20035  100 th Ave SE 

Kent, Washington 98031 
   

 

 Springbrookمکتب پروگرام قبل و بعد از  

http://www.psesd.org/SpringbrookElementary-registration


 های اطفال فعالیت
 Tom and Jerry Maze       Tic Tac Toe           (ماز جری  و تام        ) 
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 میتوانند اشتراک کنندهمه 
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( متعهد PSESD) Puget Soundناحیه خدمات تعلیمی  

به مبدل شدن به یک سازمان چند فرهنگی ضد  

تنوع نژادی و فرهنگی    ESDباشد. نژادپرستی می 

ها کارمندان خود را به رسمیت می شناسد و برای آن 

ارزش قائل است و معتقد است که این تنوع نهاد را  

، خلاقیت را تشویق می کند، تبادله  تقویت می کند

نظریات را گسترش می دهد و تعامل کارمندان را غنی  

می سازد.  ما مسئولیت شخصی را قبول می کنیم تا  

بهترین کار خود را برای حمایت از کیفیت، برابری و  

های تعلیمی از طریق مشارکت در تعلیم  موثریت برنامه 

ت عالی، و  ، یادگیری اولیه، تحصیلاK-12و تربیه 

با انگیزه   -های دولتی و خصوصی انجام دهیم سازمان 

عمیق برای اطمینان از اینکه هر طفل این فرصت را  

 داشته باشد تا به حداکثر ظرفیت خود دست یابد. 

هیچ متعلمی )یا خانواده( نباید از فرصت تعلیمی برابر  

محروم شود یا به دلیل منشاء ملی، نژاد، مذهب، جنسیت،  

ی، حالت متاهلی، گرایش جنسی از جمله هویت  حاملگ

جنسی، یا معلولیت جسمی، ذهنی یا حسی مورد تبعیض  

 غیرقانونی قرار گیرد. 

 



 شودرفتارهای که منجر به تعلیق و یا اخراج از مکتب می

 جنگ کردن   •

 فرار از پروگرام یا محل پروگرام •

 سرقت/دزدی   •

 قلدری تهدیدات خشونت آمیز، آزار و اذیت، ارعاب، و   •

 داشتن اسلحه  •

 استفاده از مواد مخدر/الکول و سایر موادهای ممنوعه  •

 تخریب مکتب یا ملکیت پروگرام  •

 رفتار ناپسند و/یا رفتار زشت دوامدار  •

ما با همه خانواده ها کار خواهیم کرد و بهترین گزینه ممکن را برای کاهش همه رفتارها در  

پروگرام پیدا خواهیم کرد. اسناد و ارتباطات رفتارهای غیرمصؤن که در آن رخ می دهد اکثراً با 

ما، یعنی مدیر و معلم، در میان گذاشته می شود. ماموریت ما حمایت  Springbrookسرپرست 

 جوانان و تضمین مصؤنیت برای همه شرکت کنندگان است.  از 

 وسایل شخصی

بیاورند.   Dolphinلطفاً به اطفال اجازه دهید فقط آنچه را که لازم است به پروگرام های کلپ  

آوردن وسایل بازی، گیم های الکترونیکی، وسایل شخصی ورزشی، یا سایر اقلام شخصی اجازه  

ه از وسایل الکترونیکی شخصی برای سرگرمی در ساعات رسمی باشد. اطفال اجازۀ استفادنمی 

 مسئولیتی در قبال وسال مفقود شده، شکسته یا سرقت شده ندارد.  PSESDپروگرام را ندارند. 

استفاده از تیلیفون های همراه در پروگرام غیرقابل قبول است و باعث اخلال و جلب توجه شرکت  

ستفاده از تیلیفون همراه خود جهت تماس با خانه داشته باشد،  کنندگان می شود. اگر طفلی نیاز به ا 

های ضروری یا اضطراری، از دیگران دور برود شود که برای برقراری تماساز او خواسته می 

  Springbrookو تماس بگیرد. اگر می خواهید با طفل تان تماس بگیرید، لطفاً به شماره تیلیفون 

 که ارائه گردیده است، تماس بگیرید.  

 

  

 تعهد ما

ز  ها و مراک های محلی، معلمین، پارک ما پروگرام  قبل و بعد از مکتب را با همکاری سازمان 

تفریحی و سایر نهادهایی که علاقمند به حمایت از پروگرام های ما هستند، به متعلمین خویش ارائه  

کنیم که به طور مدبرانه پلانگذاری شده، مبتنی بر  های روزانه را ارائه می خواهیم کرد. ما فعالیت 

 موضوع، و دربرگیرنده تمام سطوح علاقه و مهارت اطفال باشد.  

قبل و بعد از مکتب بر مصؤنیت، صحت، رشد اجتماعی و غنی   Dolphin  های کلپپروگرام 

متمرکز است. تحت مراقبت ما، طفل شما مزایای ذیل را   K-6سازی تعلیمی برای اطفال صنوف 

 دریافت خواهد کرد: 

 های انکشافی مناسب فعالیت  •

 مساعدت علمی  •

 رهبری و انکشاف جوانان  •

 های غذایی سالم میان وعده  •

 فعالیت فزیکی در روز   دقیقه 60- 30 •

 برنامۀ راهنمایی، حمایت اجتماعی و عاطفی •

 حمل و نقل )اگر نیاز باشد(  •
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 ارتباطات

ارتباطات میان والدین و کارمندان و کارمندان و والدین برای یک پروگرام موفق، کلیدی می باشد.   

بسیار مهم است که رئیس پروگرام را از هر گونه مسائل مربوط به طفل تان در داخل یا خارج از  

انیم بهترین خدمات را  پروگرام ما مطلع سازید. ما می خواهیم از شما بشنویم و اینکه چگونه می تو 

به خانواده شما ارائه کنیم، ما شما را تشویق می کنیم تا نظریات خود را ارائه کنید و بشکل باز 

 نظریات شما را می پذیریم!!! 

 حاضری

های مالی و  حاضری مهم است، زیرا ما در تلاش ایجاد پروگرامی هستیم که صرفاً خارج از کمک 

پذیری وجود دارد، اگر طفل شما خارج از می کنیم. البته انعطاف بودجه ایالت واشنگتن استفاده 

شنبه، شنبه و پنج شهر است، مریض است یا فقط به روزهای خاصی از هفته نیاز دارد، مثلاً سه 

لطفاً ارتباط بگیرید. حاضری و تقسیم اوقات طفل شما بسیار مهم است زیرا ما می خواهیم در  

ی سایر اطفال باز کنیم. لطفاً در صورت غیرحاضری طفل تان  پروگرام خود فرصت هایی را برا 

در پروگرام با ما در میان بگذارید تا بتوانیم به عنوان یک واحد از مصؤنیت جوانان خود اطمینان  

 حاصل کنیم.  

 رضایت بخاطر اشتراک گذاری سوابق 

امضا کنید تا بتوانیم  خواهیم که نشریات زیر را بخوانید و در بسته ثبت نام تان، از شما می 

معلومات و دیتاهای لازم را در اختیار دفتر مدیر تعلیم و تربیه عامه واشنگتن قرار دهیم که به نام 

“OSPI شود. سوابقی مانند صنف، سن، قومیت، تاریخ تولد، جنسیت، حالت  ” نیز شناخته می

نید، ما این معلومات نیازهای خاص و سایر معلومات دموگرافیک )جمعیت شناسی(. اگر امضا نک

 را افشاء نخواهیم کرد. طفل شما بازهم میتواند در پروگرام ما اشتراک کند.   

 نشر عکس و ویدیو 

ای با اطفال منوط به فورم کتبی نشر موجود در بسته  استفاده از تصاویر، ویدئو یا سایر مواد رسانه 

 سرپرست اخذ نمی گردد./ ثبت نام می باشد. هیچ نوع مواد رسانۀ ای بدون رضایت والدین

 

 

  

 پالیسی  رفتار 

دهد بدون توجه به حالت آن از طریق مراقبت و حمایت های ما رخ میرفتارهایی که در پروگرام 

کنترول و به آن رسیدگی می شود. در این بخش تفاوت بین رفتارهای قابل بحث و غیرقابل بحث و 

 خواهید کرد. اقداماتی که انجام خواهد شد را تفکیک 

 همسویی با پالیسی مکتب 

این وظیفه و مکلفیت ضروری ما است که همه اطفال و خانواده ها را از هرگونه آسیب، تعصب، 

، پالیسی های که در    Springbrookتبعیض، آزار و اذیت و قلدری مصؤن نگه داریم. اینجا در

 شود، تهیه شده است.   حال تطبیق اند برای حمایت از جوانان و اقداماتی که انجام می

 اخطاریه شفاهی و ارتباطات میان کارمندان و طفل  •

 راهنمایی مجدد   •

 راهنمای صنف که ممکن شامل بازتاب و راهنمایی مجدد به یک " جای مصؤن" شود  •

 که باید شامل چند نظریه بدیل برای اصلاح رفتار باشد  1در  1کارمندان و والدین   •

 پروگرام و/یا حذف از پروگرام بعد از مکتب می شود باعث توقف از حضور در   •

تمام رفتارها همراه با خانواده "بموقوع" از طریق هماهنگ کنندۀ برنامه یا کارمند بشکل  

کتبی و یا زنگ زدن به خانه شریک ساخته می شود. اگر رفتار متشدد )افراطی( باشد، ما با  

دربارۀ اقدامات بعدی بحث کنیم تا قبل از   کنیم که فوراً گیریم و درخواست می خانه تماس می 

 بازگشت به پروگرام بحث شود.  
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 پالیسی دوا      

تمام دواها باید پیش از شروع پروگرام قبل از ظهر در خانه مصرف شوند و/یا قبل از شروع   

پروگرام بعد از ظهر با نرس مکتب هماهنگ شوند و مصرف شوند. اگر طفل )اطفال( شما دوا  

مصرف می کند و/یا  مشکل نفس تنگی دارد یا معلویت دارد، ارتباطات ضروری است. لطفاً در  

رگونه دوا، شرایط و/یا امکانات خاص طفل)اطفال( خودتان، به همه کارمندان  صورت مصرف ه 

 اطلاع دهید.                                                      

                                                                                      

 تصادفات و مریضی 

لیه در محل داریم و به هرگونه زخم های کوچک، خراش یا سوختگی  های او ما دو بستۀ کمک 

دهیم. اگر تصادف  کنیم و به یکی از اعضای خانواده شما اطلاع می جزئی در محل رسیدگی می 

بزرگی مانند شکستگی بازو، ضربه مغزی یا پارگی عمیق رخ داد، فوراً به یکی از اعضای  

ارتباط با یکی از اعضای خانواده یا تماس   خانواده اطلاع خواهیم داد. در صورت عدم

تماس می گیریم و منتظر امبولانس می باشیم و یکی از کارمندان با    911اضطراری، با شماره  

 طفل شما به شفاخانه می رود. 

کنیم و با یکی از  اگر یک طفل مریض است یا علائم مریضی دارد، طفل را از گروپ دور می

کنیم. اگر طفل شما استفراغ و یا اسهال  اری ارتباط برقرار می اعضای خانواده یا تماس اضطر

      ساعت در خانه نگهدارید تا عاری از علائم مریضی باشد.   24دارد، لطفاً طفل تان را حداقل  

 

 

 رخصتی و تأخیرهای مکتب   
 

)ناحیه تعلیمی کنت( کار و فعالیت می  Kent School Districtمطابق تقویم   Dolphinکلپ  

نماید.  اگر مکتب رخصت شود، پروگرام ما نیز رخصت خواهد بود. اگر بدلیل نامساعد بودن آب  

و هوا پروگرام دیرتر شروع شد، ما پروگرام قبل از ظهر را نخواهیم داشت. ارتباطات و یادآوری  

 شود. چنین رخصتی ها از طریق ایمیل با شما شریک ساخته می 
 

 ساعات کاری 
 

پروگرام از دوشنبه الی جمعه هم قبل از ظهر و هم بعد از ظهر فعال می باشد. لطفاً در ذیل اوقات 

 معینه در جریان هفته را ببینید.     
                                            

 قبل از ظهر  8:40-8:00جمعه   -دوشنبه قبل از ظهر  •
 بعد از ظهر  5:15-3:40نبه، پنجشنبه، و جمعه از  دو شنبه بعد از ظهر، سه ش •
 بعد از ظهر    5:15-1:40چهارشنبه بعد از ظهر از  •

 

 تقسیم اوقات فعالیت ها )متغییر می باشد( 
 

 پروگرام قبل از ظهر:
 

 ورود -  8:00-8:10
 بحث صبح، تمرین، کمک در قسمت کارخانگی  -  8:10-8:40

 وقفه برای صبحانه  - 8:40
 

 پروگرام بعد از ظهر: ) دوشنبه، سه شنبه، پنجشنبه و جمعه(
 

 ورود و میان وعده غذایی  -  3:40-4:00
 فعالیت غنی سازی   -  4:00-4:50
 کمک در قسمت کارخانگی و فعالیت فزیکی  -  4:50-5:15

 
 پروگرام بعد از ظهر: )سه شبه(     

                                                                                       
             ورود                                                                                 -  1:40-2:00
 گیم گروپی/ فعالیت فزیکی  -  2:00-2:40

 وقت بازتاب  -  2:45-3:00

)ساینس، تکنولوژی، انجنیری، ریاضیات(،   stemبازگشایی مراکز )هنر،   -  3:00-3:30

 دستکاری ها، گیم های بورد، کمک در قسمت کارخانگی(     
 میان وعدۀ غذایی   -  3:40-4:00
 فعالیت غنی سازی   -  4:00-4:50
 کمک در قسمت کارخانگی و فعالیت فزیکی  -  4:50-5:15
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